
 

 

 

 

 

ЕНЕРГО СИСТЕМ ДОО Скопје вработува ВОЗАЧ (1 
работнo местo) 
 
Одговорности и задачи 
 

• Врши превоз за службени потреби на стоки и лица на 
територија на Република Македонија 

• Да поседува возачка дозвола за B, C (категорија C+E е 
во предност) 

• Да има претходно работно искуство како возач 

• Да не е помлад од 30год. и да не е постар од 50год. 
 
Личен профил на возач  
 

• Совесност и прецизност 

• Оганизираност 

• Висока професионална етика и одговорност 

 
Одговара за законито и навремено извршување на 
работите пред Раководителот и Управителот на 
Друштвото. 
 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 


